拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

連盟運営についての改定内容のお知らせです。

・女子リーグ戦３複制導入について

第５６回春季リーグ戦より、過半数より下の部を、３複制とし開催します

・現在１～４部であるので１～２部を２複１単、３～４部を３複とする

・参加は今まで通り４名以上で参加可能とする

・同一人物が第一ダブルス～第三ダブルス全てに重複することは不可とする

・第一ダブルス～第三ダブルスの組合せは全て異なる事とする

※不明な点がある場合は連盟に電話にて問い合わせください

・試合代改定について

ここ数年でシャトル代の値上げが大幅に行われた為、

試合代を９０００円から１００００円に改定させて頂きます

構成員登録費につきましては、昨年までと同様とします

ご理解くださりますようお願い申し上げます。

敬具

〒５３７－００２４

大阪府大阪市東成区東小橋１－７－１５（栄ビル２Ｆ）

新日本スポーツ連盟バドミントン協会